АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГРАЧЕВСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.06.2020                                                                                                                                                     760 п

с.Грачевка

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования  Грачевский  район  Оренбургской области

от 03.04.2017 № 166-п

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 3-ФЗ «О

полиции» п о с т а н о в л я ю:

1. В постановление администрации муниципального образования

Грачевский  район  Оренбургской области от 03.04.2017 № 166-п «О

формировании административных комиссий на территории муниципального

образования  Грачевский  район  Оренбургской области» внести следующие

изменения:

1.1. Вывести из составов административных комиссий муниципальных

образований Грачевского района участковых уполномоченных отделения

полиции №1 (дислокация с. Грачевка) межмуниципального отдела МВД

России «Бузулукский».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на

руководителя аппарата администрации – начальника организационно-

правового отдела О.А. Бахареву.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования на

сайте www.право-грачевка.рф и подлежит размещению на официальном

информационном сайте администрации муниципального образования

Грачевский район Оренбургской области.

Глава района                                                                  О. М. Свиридов

Разослано: председателям административных комиссий - 12 шт., отделению

полиции № 1, организационно-правовому отделу

http://www.право-грачевка.рф/